
2019 年 7 月 3 日 

お取引先様 各位 

株式会社コイルセンターフジタ 

総務部 TEL：043-259-0151(代) 

業務部 TEL：043-259-0516 

営業部 TEL：043-307-6600 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

休業期間：2019 年 8 月 10 日（土）～ 8 月 15 日（木） 

 

 

 

以上 

 


